
 

 Aprobat: 

Director SRL «Chișinău-gaz» 

_____________ Oleg TETEREA 

«_____» _____________________ 

 

ANUNŢ PRIVIND INIŢIEREA PROCEDURII DE ACHIZIŢII 

Tema: Achiziția serviciilor de asigurare a autovehiculelor     

Nr. CG-S-05/22 

 

 1. Beneficiarul: SRL „Chișinău-gaz” situată pe adresa: str. Albișoara 38, mun. Chișinău, R. 

Moldova, MD-2005, tel: 022-578-702, email: ion.lisa@chisinaugaz.md, www.chisinaugaz.md.  

 2. Obiectul contractului de achiziție: Achiziția serviciilor de asigurare obligatorie a mijloacelor de 

transport RCA. 

 a) Tipul contractului de achiziții: Contract de achiziții de servicii. 

 b) CPV: - 66514110-0; 

 c) Locul livrării serviciilor: municipiul Chișinău, mijloacele de transport ale SRL ”Chișinău-gaz”; 

 d) Descrierea generală a serviciilor – serviciilor de asigurare obligatorie RCA a autovehiculelor în 

conformitate cu cerințele Caietului de Sarcini, enunțat în anunțul dat: 

Asigurarea de Răspundere Civilă Auto (RCA) a următoarelor unități de transport: 

nr. d/o Mijloc de transport Tip Masa totală Număr Perioada de asigurare 

1 Mercedes Vario camion 6200 кг  CLO-712 23.03.2022 22.03.2023 

2 Dacia Duster autoturism  1598cm³ CRL-960 23.03.2022 22.03.2023 

3 Mercedes 412 camion 3500 кг CLG-192 23.03.2022 22.03.2023 

4 Mercedes Vario camion 7490 кг  CPJ-634 23.03.2022 22.03.2023 

5 Mercedes Vario camion 5990 кг CSF-041 23.03.2022 22.03.2023 

6 FIAT Ducato camion 3500 кг  SDN-836 23.03.2022 22.03.2023 

7 UАZ-396292 autoturism 2693cm³ CRW-491 23.03.2022 22.03.2023 

8 Skoda autoturism  1595 cm³ CLF-916 23.03.2022 22.03.2023 

9 VW LT 35 camion 3500 кг CSF-042 23.03.2022 22.03.2023 

10 Dacia Dokker autoturism  1332cm³ HCH-228 25.12.2022 24.12.2023 

11 UAZ39099 autoturism 2890 cm³ CNR-507 23.03.2022 22.03.2023 

12 Ford transit camion 4700 кг SWL-717 20.08.2022 19.08.2023 

13 Ford transit camion 4700 кг SWL-744 20.08.2022 19.08.2023 

14 UАZ-3909 camion 2880 кг CGD-214 23.03.2022 22.03.2023 

15 UАZ-3909 camion 2560кг CKW-651 23.03.2022 22.03.2023 

16 Opel Vivaro camion 3040 кг CQS-361 23.03.2022 22.03.2023 

17 UАZ-3909 camion 2820 кг CJP-580 23.03.2022 22.03.2023 

18 UАZ-39094 camion 3050 кг CLF-749 23.03.2022 22.03.2023 

19 UАZ-39094 camion 3050 кг СНD-528 23.03.2022 22.03.2023 

20 Mercedes-208D camion 2590 кг CLG-183 23.03.2022 22.03.2023 

21 Lada largus autoturism  1596 cm³ AVA-993 08.10.2022 07.10.2023 

22 Lada largus autoturism  1596 cm³ AVA-960 08.10.2022 07.10.2023 

23 Lada largus autoturism  1596 cm³ YWE-922 15.09.2022 14.09.2023 

24 Citroen Berlingo camion 1855 кг CHE390 23.03.2022 22.03.2023 

25 DACIA Dokker camion 1736 кг CQU-239 23.03.2022 22.03.2023 

26 Lada largus autoturism  1596 cm³ GQQ-566 21.10.2022 20.10.2023 

27 UАZ-3909 camion 2820 кг СJG-964 23.03.2022 22.03.2023 

28 Mercedes-208D camion 2590 кг CLG-193 23.03.2022 22.03.2023 

29 Lada largus autoturism  1596 cm³ AVA-967 08.10.2022 07.10.2023 

30 Lada largus autoturism  1596 cm³ AVA-983 08.10.2022 07.10.2023 

31 Lada largus autoturism  1596 cm³ TCC-138 15.09.2022 14.09.2023 

32 Citroen Berlingo camion 1820 кг CNN630 23.03.2022 22.03.2023 
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33 Citroen Berlingo camion 1820 кг CNN645 23.03.2022 22.03.2023 

34 DACIA Dokker camion 1980 кг CQU-238 23.03.2022 22.03.2023 

35 UАZ-39094 camion 3050 кг СНD-526 23.03.2022 22.03.2023 

36 Mercedes-208D camion 2800 кг CLG-182 23.03.2022 22.03.2023 

37 UАZ-39094 camion 3050 кг СНD-298 23.03.2022 22.03.2023 

38 UАZ-39094 camion 3050 кг CLF-720 23.03.2022 22.03.2023 

39 Lada largus autoturism  1596 cm³ AVA-968 08.10.2022 07.10.2023 

40 Lada largus autoturism  1596 cm³ TCC-157 15.09.2022 14.09.2023 

41 Citroen Berlingo camion 1820 кг CKP483 23.03.2022 22.03.2023 

42 Citroen Nemo camion 1680 кг COY-756 23.03.2022 22.03.2023 

43 Citroen Nemo camion 1680 кг COY-759 23.03.2022 22.03.2023 

44 Lada largus autoturism  1596 cm³ GQQ-527 21.10.2022 20.10.2023 

45 Mercedes-208D camion 2800 кг CLG-184 23.03.2022 22.03.2023 

46 UAZ39099 camion 2890 cm³ CNN621 23.03.2022 22.03.2023 

47 Lada largus autoturism  1596 cm³ AVA-953 08.10.2022 07.10.2023 

48 Citroen Berlingo camion 1855 кг CFW518 23.03.2022 22.03.2023 

49 Citroen Berlingo camion 1855 кг CLI-976 23.03.2022 22.03.2023 

50 Lada largus autoturism  1596 cm³ AVA-945 08.10.2022 07.10.2023 

51 Citroen Nemo camion 1680 кг COY-758 23.03.2022 22.03.2023 

52 Lada largus autoturism  1596 cm³ YWE-910 15.09.2022 14.09.2023 

53 Lada largus autoturism  1596 cm³ TCC-152 15.09.2022 14.09.2023 

54 UАZ-39094 camion 3050 кг СНD-297 23.03.2022 22.03.2023 

55 UAZ39099 camion 2890 cm³ CNN618 23.03.2022 22.03.2023 

56 Lada largus autoturism  1596 cm³ TCC-115 15.09.2022 14.09.2023 

57 Citroen Berlingo camion 1820 кг CNN640 23.03.2022 22.03.2023 

58 Lada largus autoturism  1596 cm³ GQQ-563 21.10.2022 20.10.2023 

59 Citroen Nemo camion 1680 кг COY-760 23.03.2022 22.03.2023 

60 Skoda autoturism  1596 cm³ СМЕ-581 23.03.2022 22.03.2023 

61 Lada largus autoturism  1596 cm³ GQQ-567 21.10.2022 20.10.2023 

62 Lada largus autoturism  1596 cm³ TCC-143 15.09.2022 14.09.2023 

63 ZIL-431810 camion 10720 кг MWD-137 23.03.2022 22.03.2023 

64 Mercedes  211 camion 2950 кг COZ-178 23.03.2022 22.03.2023 

65 UАZ-39094 camion 3050 кг СНD-529 23.03.2022 22.03.2023 

66 Dacia Logan autoturism  1400 cm³ CLA-687 23.03.2022 22.03.2023 

67 VАZ-212140 autoturism  1690 cm³ CPZ-453 23.03.2022 22.03.2023 

68 Dacia Logan autoturism  1149 cm³ CPZ-458 23.03.2022 22.03.2023 

69 Dacia Duster autoturism  1598 cm³ CRK-688 23.03.2022 22.03.2023 

70 Skoda SUPERB autoturism  1984 cm³ BZJ-097 23.03.2022 22.03.2023 

71 Skoda autoturism 1595 cm³ NZW-138 23.03.2022 22.03.2023 

72 Opel Vivaro autoturism  1995 cm³ CRS-796 23.03.2022 22.03.2023 

73 Volkswaghen T6 autoturism  1968 cm³ UIL-124 23.03.2022 22.03.2023 

74 Mitsubishi L200 camion 2850 кг  HLJ-358 23.03.2022 22.03.2023 

75 Mitsubishi L200 camion 2850 кг  HLJ-369 23.03.2022 22.03.2023 

76 Mitsubishi L200 camion 2850 кг  BFC-122 23.03.2022 22.03.2023 

77 Mitsubishi L200 camion 2850 кг  SCS-725 12.06.2022 11.06.2023 

78 Mitsubishi L200 camion 2850 кг  SCS-780 12.06.2022 11.06.2023 

79 Mitsubishi L200 camion 2850 кг  SCS-781 12.06.2022 11.06.2023 

80 Toyata Hilux camion 2910 кг  HCH-342 25.12.2022 24.12.2023 

81 Toyata Hilux camion 2910 кг  HCH-373 25.12.2022 24.12.2023 

82 Toyata Hilux camion 2910 кг  HCH-380 25.12.2022 24.12.2023 

83 Toyata Hilux camion 2335 кг  HCH-388 25.12.2022 24.12.2023 

84 Dacia Logan autoturism  1149 cm³ CPZ-457 23.03.2022 22.03.2023 

85 Cukurova 880 excavator 74 л.с. C-I-563 23.03.2022 22.03.2023 

86 ZIL-4502 camion 10275 кг GXX-313 23.03.2022 22.03.2023 

87 IVECO ML 180 E30 camion 18000 кг CSF-043 23.03.2022 22.03.2023 

88 UАZ-3909 camion 2820 кг CJG-967 23.03.2022 22.03.2023 

89 UАZ-390902 camion 2840 кг СLF-743 23.03.2022 22.03.2023 



90 UАZ-396259 camion 2450 кг СКN-367 23.03.2022 22.03.2023 

91 UАZ-39094 camion 3050kg СНD-295 23.03.2022 22.03.2023 

92 UАZ-39094 camion 3050kg СНD-502 23.03.2022 22.03.2023 

93 Iveco Daily camion 3500kg CQE-289 23.03.2022 22.03.2023 

94 UАZ-39094 camion 3050kg СНD-527 23.03.2022 22.03.2023 

95 UАZ-39094 camion 3050kg CLF-733 23.03.2022 22.03.2023 

96 UАZ-39094 camion 3000kg CON-572 23.03.2022 22.03.2023 

97 UАZ-39094 camion 3000kg CON-567 23.03.2022 22.03.2023 

98 UАZ-39094 camion 3070kg COZ-196 23.03.2022 22.03.2023 

99 UАZ-39094 camion 3050kg KAI-918 23.03.2022 22.03.2023 

100 GАZ-3307 camion 6900 kg СFR-953 23.03.2022 22.03.2023 

101 VW T5 autoturism 1968cm³ ZXU-585 23.03.2022 22.03.2023 

102 Dacia Logan autoturism 1149 см³ CPJ-138 23.03.2022 22.03.2023 

103 Dacia Logan autoturism  1390 cm³ CPB-391 23.03.2022 22.03.2023 

104 Dacia Logan autoturism  1149 cm³ CPZ-456 23.03.2022 22.03.2023 

 

 Informații privind obținerea caietului de sarcini: Caietul de sarcini și Documentația de atribuire vor 

fi publicate pe www.chisinaugaz.md rubrica Transparență / Achiziții.  

 Urmăriți pagina web a întreprinderii: www.chisinaugaz.md. 

 e) Cerințe față de operatorii economici: Să nu fie în proces de insolvabilitate și incapacitate de plată, 

să nu se afle în proces de lichidare, să nu fie aplicat sechestru asupra proprietăților, să nu-i fie stopată 

activitatea; sa-și execute obligațiile de achitare a impozitelor de toate nivelele în bugetul de Stat și toate 

obligațiile financiare față de fondurile de stat; să dispună de toate documentele de permisie necesare 

(licențe, acreditări, atestări, ș.a.) pentru practicarea acestui tip de activitate, de dotarea tehnică necesară 

cât și de cadre calificate. 

 Ofertele operatorilor economici, incluși în lista de interdicție elaborată de Agenția Achiziții Publice, 

nu se admit pentru participare la procedura de achiziție.   

 Ofertele trebuie să fie prezentate în plicuri netransparente, sigilate și marcate cu adresa operatorului 

economic, a beneficiarului, tema concursului, cât și numărul concursului, și depuse la adresa 

Beneficiarului: str. Albișoara 38, mun. Chișinău, R. Moldova, MD-2005, operatorii economici pot să 

prezinte oferte și prin email: ion.lisa@chisinaugaz.md.  

În acest caz beneficiarul, la data primirii ofertei, înregistrează oferta în Registrul ofertelor de achiziții.   

  f) Tipul procedurii: Concurs de tip deschis. 

 g) Criteriile de calificare: 

* Oferta trebuie sa fie prezentată în plic netransparent și să fie însoțită de documentația de atribuție. 

* Oferta să fie prezentată obligatoriu conform cerințelor indicate în caietul de sarcini și să corespundă în 

totalitate cerințelor tehnice. În caz contrar oferta va fi descalificată; 

* Întocmită clar, fără corectări, cu indicarea numărului și datei de ieșire, cu semnătura persoanei 

responsabile și ștampila operatorului economic; 

* Să aibă caracter indiscutabil și obligatoriu, din punctul de vedere al conținutului, pe toată perioada de 

valabilitate stabilită de către beneficiar şi urmează a fi semnată, pe propria răspundere, de către operatorul 

economic sau de către o persoană legal împuternicită; 

* Tipărită sau scrisă cu cerneală neiradiabilă; 

* Să fie prezentată în termenul stabilit în anunțul de achiziții; 

* Se fie prezentate în limba de stat cu specificarea clară a parametrilor; 

 Oferta - conform Anexei nr. 2 la Regulamentul intern privind achiziția de bunuri, lucrări și servicii 

în cadrul SRL ”Chișinău-gaz”; 

 informația generală - conform Anexei nr. 3 la Regulamentul intern privind achiziția de bunuri, 

lucrări și servicii în cadrul SRL ”Chișinău-gaz”; 
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 experiența similară în ultimii 3 ani de activitate - conform Anexei nr. 3 la Regulamentul intern 

privind achiziția de bunuri, lucrări și servicii în cadrul SRL ”Chișinău-gaz”; 

 Certificat sau Decizie de înregistrare a întreprinderii sau Extras din registrul de stat al 

persoanelor juridice - copii confirmate prin semnătură și ștampilă; 

 Efectuarea sistematică a plații impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale și lipsa 

datoriilor la data petrecerii procedurii de achiziție (data deschiderii ofertelor) - informația dată 

se verifică de către autoritatea contractantă pe site-ul Fisc.md;  

 Ofertantul (operator economic sau membrii asocierii împreună) trebuie să demonstreze că a livrat 

în ultimii 3 ani: 

- un contract ce a avut ca obiect prestarea unor servcii similare cu cele ce fac obiectul achiziției 

contractului ce urmează a fi atribuit, cel puţin egal cu 75 % din valoarea viitorului contract sau 

valoarea cumulată a tuturor contractelor executate în ultimul an de activitate să fie egală sau mai 

mare decît valoarea viitorului contract sau Cifră de afaceri medie anuală, perioada ultimii trei 

ani - nu mai mică decît valoarea estimativă a obiectului achiziției propuse - va demonstra conform 

datelor din rapoartele financiare prezentate; 

 h) Data  limită a prezentării ofertelor:  ”25” februarie 2022 ora 11:00. 

 i) Data, ora și locul deschiderii ofertelor depuse: ”25” februarie 2022 ora 11:00, str. Albișoara 38, 

mun. Chișinău, R. Moldova. 

 j) Descrierea contractului: Data începerii va fi considerată data semnării contractului de 

achiziționare de servicii de ambele părți și va fi valabil pe perioada unui an din momentul semnării 

acestuia.  

 k) Informații suplimentare: Informația cu referire la documentația de achiziții se găsește pe site-ul 

oficial al SRL „Chișinău-gaz”, www.chisinaugaz.md, compartimentul ”Transparență”. 

 În cazul întrebărilor suplimentare cu referire la documentația de achiziții, caietul de sarcini cât și 

cerințele tehnice - persoana de contact: Lisa Ion, tel: 022-578-702, email: ion.lisa@chisinaugaz.md 

 3. Informații juridice, economice, financiare și tehnice, după cum urmează: 

 a) Condiții referitoare la contract:  

 Termenul de semnare a contractului – în termen de maxim 20 zile calendaristice din data remiterii 

în adresa operatorului economic câștigător, a contractului sau a notificării de atribuire a 

contractului; 

 Achitarea – Plata va fi efectuată în mărime de 100% timp de 90 zile calendaristice de la data 

recepționării facturii fiscale de către Beneficiar; 

 Penalități: În cazul neexecutării, executării necorespunzătoare sau tardive a obligațiunilor 

contractuale, Executantul: compensează Beneficiarului toate prejudiciile cauzate astfel.  

Achită Beneficiarului o penalitate în mărime de – 0,1 % din valoarea serviciilor nelivrate, pentru 

fiecare zi de întârziere. 

 Pentru contractele încheiate în valută străină, conform cursului valutar stabilit de Banca Națională 

a Moldovei în ziua efectuării operațiunii bancare. 

  b) Criterii de calificare, de evaluare a ofertelor: Cea mai avantajoasă, din punct de vedere 

economic – cel mai mic preț cu respectarea cerințelor de calificare. Prețurile vor fi finale și vor cuprinde 

toate taxele (cheltuielile de transport, cheltuielile de depozitare sau alte taxe ocazionale de livrare sau 

furnizare a acestora, alte costuri necesare pentru livrarea/achiziționarea serviciilor). Calitatea serviciilor 

livrate trebuie să corespundă normelor şi standardelor în vigoare. 

 c) Altă informație relevantă:  -; 

4. Informația despre admiterea sau interzicerea ofertelor alternative:  

a) Ofertele alternative: pentru concursul de tip deschis ”Achiziția serviciilor de asigurare a 

autovehiculelor” -  nu se admit. 
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Nota: SRL „Chișinău-gaz”, își rezervă dreptul de anulare concursului de achiziții din careva motive. 

Decizia de anulare a procedurii de achiziție nu generează vreo obligație a beneficiarului față de 

participanții la procedura de achiziție. 

 

 

 

Președintele Grupului de lucru                            Lisa I. 

              Secretarul Grupului                                                           Mutruc R. 

              Membrii Grupului                                                              Filip V. 

                                                                                                            Pârțu Gh. 

                                                                                                            Răsoi V. 

                    Calașnic N.         

                    Malțev D. 



 

nr. 

d/o 
Mijloc de transport Tip 

Masa 

totală 
Număr Perioada de asigurare 

Număr pașaport 

tehnic 

1 Mercedes Vario camion 6200 кг  CLO-712 23.03.2022 22.03.2023 117708701 

2 Dacia Duster autoturism  1598cm³ CRL-960 23.03.2022 22.03.2023 148501670 

3 Mercedes 412 camion 3500 кг CLG-192 23.03.2022 22.03.2023 107103818 

4 Mercedes Vario camion 7490 кг  CPJ-634 23.03.2022 22.03.2023 117710394 

5 Mercedes Vario camion 5990 кг CSF-041 23.03.2022 22.03.2023 157600249 

6 FIAT Ducato camion 3500 кг  SDN-836 23.03.2022 22.03.2023 187701707 

7 UАZ-396292 autoturism 2693cm³ CRW-491 23.03.2022 22.03.2023 148503165 

8 Skoda autoturism  1595 cm³ CLF-916 23.03.2022 22.03.2023 137704452 

9 VW LT 35 camion 3500 кг CSF-042 23.03.2022 22.03.2023 157600248 

10 Dacia Dokker autoturism  1332cm³ HCH-228 25.12.2022 24.12.2023 212900369 

11 UAZ39099 autoturism 2890 cm³ CNR-507 23.03.2022 22.03.2023 137704458 

12 Ford transit camion 4700 кг SWL-717 20.08.2022 19.08.2023 212905775 

13 Ford transit camion 4700 кг SWL-744 20.08.2022 19.08.2023 212905776 

14 UАZ-3909 camion 2880 кг CGD-214 23.03.2022 22.03.2023 02PTH080075 

15 UАZ-3909 camion 2560кг CKW-651 23.03.2022 22.03.2023 77704446 

16 Opel Vivaro camion 3040 кг CQS-361 23.03.2022 22.03.2023 137706031 

17 UАZ-3909 camion 2820 кг CJP-580 23.03.2022 22.03.2023 77704442 

18 UАZ-39094 camion 3050 кг CLF-749 23.03.2022 22.03.2023 137705267 

19 UАZ-39094 camion 3050 кг СНD-528 23.03.2022 22.03.2023 107103485 

20 Mercedes-208D camion 2590 кг CLG-183 23.03.2022 22.03.2023 107103819 

21 Lada largus autoturism  1596 cm³ AVA-993 08.10.2022 07.10.2023 218210531 

22 Lada largus autoturism  1596 cm³ AVA-960 08.10.2022 07.10.2023 218210525 

23 Lada largus autoturism  1596 cm³ YWE-922 15.09.2022 14.09.2023 218211084 

24 Citroen Berlingo camion 1855 кг CHE390 23.03.2022 22.03.2023 137704477 

25 DACIA Dokker camion 1736 кг CQU-239 23.03.2022 22.03.2023 137707550 

26 Lada largus autoturism  1596 cm³ GQQ-566 21.10.2022 20.10.2023 218211456 

27 UАZ-3909 camion 2820 кг СJG-964 23.03.2022 22.03.2023 77704443 

28 Mercedes-208D camion 2590 кг CLG-193 23.03.2022 22.03.2023 107103542 

29 Lada largus autoturism  1596 cm³ AVA-967 08.10.2022 07.10.2023 218210532 

30 Lada largus autoturism  1596 cm³ AVA-983 08.10.2022 07.10.2023 218210524 

31 Lada largus autoturism  1596 cm³ TCC-138 15.09.2022 14.09.2023 218211603 

32 Citroen Berlingo camion 1820 кг CNN630 23.03.2022 22.03.2023 137704448 

33 Citroen Berlingo camion 1820 кг CNN645 23.03.2022 22.03.2023 137704476 

34 DACIA Dokker camion 1980 кг CQU-238 23.03.2022 22.03.2023 137707546 

35 UАZ-39094 camion 3050 кг СНD-526 23.03.2022 22.03.2023 107103733 

36 Mercedes-208D camion 2800 кг CLG-182 23.03.2022 22.03.2023 107103820 

37 UАZ-39094 camion 3050 кг СНD-298 23.03.2022 22.03.2023 107103482 

38 UАZ-39094 camion 3050 кг CLF-720 23.03.2022 22.03.2023 137705259 

39 Lada largus autoturism  1596 cm³ AVA-968 08.10.2022 07.10.2023 218210523 

40 Lada largus autoturism  1596 cm³ TCC-157 15.09.2022 14.09.2023 218209377 

41 Citroen Berlingo camion 1820 кг CKP483 23.03.2022 22.03.2023 137704449 

42 Citroen Nemo camion 1680 кг COY-756 23.03.2022 22.03.2023 137704543 

43 Citroen Nemo camion 1680 кг COY-759 23.03.2022 22.03.2023 137704540 

44 Lada largus autoturism  1596 cm³ GQQ-527 21.10.2022 20.10.2023 218211457 

45 Mercedes-208D camion 2800 кг CLG-184 23.03.2022 22.03.2023 107103821 

46 UAZ39099 camion 2890 cm³ CNN621 23.03.2022 22.03.2023 137704460 

47 Lada largus autoturism  1596 cm³ AVA-953 08.10.2022 07.10.2023 218210527 

48 Citroen Berlingo camion 1855 кг CFW518 23.03.2022 22.03.2023 137704444 

49 Citroen Berlingo camion 1855 кг CLI-976 23.03.2022 22.03.2023 137704453 

50 Lada largus autoturism  1596 cm³ AVA-945 08.10.2022 07.10.2023 218210529 

51 Citroen Nemo camion 1680 кг COY-758 23.03.2022 22.03.2023 137704541 

52 Lada largus autoturism  1596 cm³ YWE-910 15.09.2022 14.09.2023 218209366 

53 Lada largus autoturism  1596 cm³ TCC-152 15.09.2022 14.09.2023 218209370 



54 UАZ-39094 camion 3050 кг СНD-297 23.03.2022 22.03.2023 107103045 

55 UAZ39099 camion 2890 cm³ CNN618 23.03.2022 22.03.2023 137704456 

56 Lada largus autoturism  1596 cm³ TCC-115 15.09.2022 14.09.2023 218209367 

57 Citroen Berlingo camion 1820 кг CNN640 23.03.2022 22.03.2023 137704474 

58 Lada largus autoturism  1596 cm³ GQQ-563 21.10.2022 20.10.2023 218211458 

59 Citroen Nemo camion 1680 кг COY-760 23.03.2022 22.03.2023 137704537 

60 Skoda autoturism  1596 cm³ СМЕ-581 23.03.2022 22.03.2023 137704459 

61 Lada largus autoturism  1596 cm³ GQQ-567 21.10.2022 20.10.2023 218211459 

62 Lada largus autoturism  1596 cm³ TCC-143 15.09.2022 14.09.2023 218211086 

63 ZIL-431810 camion 10720 кг 
MWD-

137 
23.03.2022 22.03.2023 

192904494 

64 Mercedes  211 camion 2950 кг COZ-178 23.03.2022 22.03.2023 107104483 

65 UАZ-39094 camion 3050 кг СНD-529 23.03.2022 22.03.2023 107103654 

66 Dacia Logan autoturism  1400 cm³ CLA-687 23.03.2022 22.03.2023 147704734 

67 VАZ-212140 autoturism  1690 cm³ CPZ-453 23.03.2022 22.03.2023 137704469 

68 Dacia Logan autoturism  1149 cm³ CPZ-458 23.03.2022 22.03.2023 129206056 

69 Dacia Duster autoturism  1598 cm³ CRK-688 23.03.2022 22.03.2023 148501661 

70 Skoda SUPERB autoturism  1984 cm³ BZJ-097 23.03.2022 22.03.2023 177704002 

71 Skoda autoturism 1595 cm³ NZW-138 23.03.2022 22.03.2023 199202282 

72 Opel Vivaro autoturism  1995 cm³ CRS-796 23.03.2022 22.03.2023 148502547 

73 Volkswaghen T6 autoturism  1968 cm³ UIL-124 23.03.2022 22.03.2023 160300488 

74 Mitsubishi L200 camion 2850 кг  HLJ-358 23.03.2022 22.03.2023 187706047 

75 Mitsubishi L200 camion 2850 кг  HLJ-369 23.03.2022 22.03.2023 187706127 

76 Mitsubishi L200 camion 2850 кг  BFC-122 23.03.2022 22.03.2023 187706298 

77 Mitsubishi L200 camion 2850 кг  SCS-725 12.06.2022 11.06.2023 217105483 

78 Mitsubishi L200 camion 2850 кг  SCS-780 12.06.2022 11.06.2023 217105482 

79 Mitsubishi L200 camion 2850 кг  SCS-781 12.06.2022 11.06.2023 217105485 

80 Toyata Hilux camion 2910 кг  HCH-342 25.12.2022 24.12.2023 202906487 

81 Toyata Hilux camion 2910 кг  HCH-373 25.12.2022 24.12.2023 202906484 

82 Toyata Hilux camion 2910 кг  HCH-380 25.12.2022 24.12.2023 202906483 

83 Toyata Hilux camion 2335 кг  HCH-388 25.12.2022 24.12.2023 202906482 

84 Dacia Logan autoturism  1149 cm³ CPZ-457 23.03.2022 22.03.2023 129206058 

85 Cukurova 880 excavator 74 л.с. C-I-563 23.03.2022 22.03.2023 AB110625 

86 ZIL-4502 camion 10275 кг GXX-313 23.03.2022 22.03.2023 192906307 

87 IVECO ML 180 E30 camion 18000 кг CSF-043 23.03.2022 22.03.2023 157600250 

88 UАZ-3909 camion 2820 кг CJG-967 23.03.2022 22.03.2023 77704441 

89 UАZ-390902 camion 2840 кг СLF-743 23.03.2022 22.03.2023 77704382 

90 UАZ-396259 camion 2450 кг СКN-367 23.03.2022 22.03.2023 137704496 

91 UАZ-39094 camion 3050kg СНD-295 23.03.2022 22.03.2023 137704545 

92 UАZ-39094 camion 3050kg СНD-502 23.03.2022 22.03.2023 137705264 

93 Iveco Daily camion 3500kg CQE-289 23.03.2022 22.03.2023 127710517 

94 UАZ-39094 camion 3050kg СНD-527 23.03.2022 22.03.2023 137704465 

95 UАZ-39094 camion 3050kg CLF-733 23.03.2022 22.03.2023 137704468 

96 UАZ-39094 camion 3000kg CON-572 23.03.2022 22.03.2023 137705262 

97 UАZ-39094 camion 3000kg CON-567 23.03.2022 22.03.2023 137705263 

98 UАZ-39094 camion 3070kg COZ-196 23.03.2022 22.03.2023 137705261 

99 UАZ-39094 camion 3050kg KAI-918 23.03.2022 22.03.2023 137704457 

100 GАZ-3307 camion 6900 kg СFR-953 23.03.2022 22.03.2023 107103781 

101 VW T5 autoturism 1968cm³ ZXU-585 23.03.2022 22.03.2023 187706716 

102 Dacia Logan autoturism 1149 см³ CPJ-138 23.03.2022 22.03.2023 137704544 

103 Dacia Logan autoturism  1390 cm³ CPB-391 23.03.2022 22.03.2023 137704447 

104 Dacia Logan autoturism  1149 cm³ CPZ-456 23.03.2022 22.03.2023 129206060 

 


